DOM Nº 6793 DE 12/05/2023

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 136/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, atendendo necessidades
da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO – SEMCULT.
CONTRATADO: EVENTS MACCHINA LTDA-EPP.
OBJETO: Concessão  de  Espaço  Público  na  área  do  Parque  de  Exposição  “Carlos  Caiado
Barbosa”,  situado na rod.  Cachoeiro X Muqui,  KM 01,  com fim de exploração na “Festa  de
Cachoeiro de 2023”, durante os dias 28, 29 e 30 de junho e 01, 02 de julho de 2023.

LOTE 1 – AMPLA CONCORRÊNCIA

Item Descrição do Produto/Serviços Unid.  Qtde.  Valor Unitário Valor Total

1

Concessão de espaço público, por tempo determinado para exploração
comercial de venda de bebidas, alimentação e estacionamento, parque
de diversões no parque de Exposição “Carlos Caiado Barbosa”, durante a
realização da Festa de Cachoeiro 2023.

Diária 5 R$ 3.500,00 R$ 17.500,00

Valor Total do Serviço em Reais R$ 17.500,00

VALOR: R$ 17.500,00 (dezessete mil e quinhentos reais).
PRAZO: Até 31/12/2023.
DATA DA ASSINATURA: 11/05/2023.
SIGNATÁRIOS: Fernanda Maria Merchid Martins Moreira – Secretária Municipal de Cultura e
Turismo e Leandro Moreno Ramos – Sócio da Contratada.
PROCESSO: 14746/2023.

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700300032003400350038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	Item
	Descrição do Produto/Serviços
	Unid.
	Qtde.
	Valor Unitário
	Valor Total
	1
	Concessão de espaço público, por tempo determinado para exploração comercial de venda de bebidas, alimentação e estacionamento, parque de diversões no parque de Exposição “Carlos Caiado Barbosa”, durante a realização da Festa de Cachoeiro 2023.
	Diária
	5
	R$ 3.500,00
	R$ 17.500,00
	Valor Total do Serviço em Reais
	R$ 17.500,00

		2023-05-11T16:29:49-0300